

がん腫	登録No.	レジメン名	薬品名	1日投与量	単位	投与時間	投与日	投与サイクル	コメント
悪性リンパ腫	76	CHOP	ドキシソルピシン オンコピン エンドキサン ブレドニン	50 1.4 750 100	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	30分 10分 2時間 1日1回内服	day1 day1 day1 day1・2・3・4・5	21日	6コース ADR：500mg/m <sup>2</sup> を上限
悪性リンパ腫	77	DHAP	カルボプラチン キロサイド デカドロン	300 2000×2 40	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	24時間 3時間×2 15分	day1 day2 day1・2・3・4	21日	
悪性リンパ腫	78	R-CHOP	ドキシソルピシン オンコピン エンドキサン ブレドニン リツキシマブ	50 1.4 750 100 375	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/m <sup>2</sup>	30分 10分 2時間 1日1回内服 投与時間別指定	day1 day1 day1 day1・2・3・4・5 day15	21日	CHOP6コース RTX8コース
悪性リンパ腫 (FL,マント ル)	85	トレアキシン(単剤)	トレアキシン	120	mg/m <sup>2</sup>	60分	day1・2	21日	
悪性リンパ腫 (FL,マント ル)	126	R-B	トレアキシン リツキシマブ	90 375	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	60分 投与時間別指定	day1・2 day15	21日	トレアキシン6コース RTX3個うす
悪性リンパ腫	172	リツキシマブ(単剤)	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	投与時間別指定	day1	21日	8コース
悪性リンパ腫 (FL,マント ル)	173	リツキシマブ(維持療法)	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	投与時間別指定	day1	8週	12コース
悪性リンパ腫	174	THP-COP(80歳未満)	テラルピシン オンコピン エンドキサン ブレドニン	40 1.4 650 40	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	30分 10分 2時間 1日1回内服	day1 day1 day1 day1・2・3・4・5	21日	
悪性リンパ腫 (FL,マント ル)	244	GB(導入期)	ガザイバ トレアキシン	1000 90	mg/body mg/m <sup>2</sup>	投与時間別指定 60分	day1・8・15 day1・2	28日	1コース
悪性リンパ腫 (FL,マント ル)	245	GB(継続期)	ガザイバ トレアキシン	1000 90	mg/body mg/m <sup>2</sup>	投与時間別指定 60分	day1 day1・2	28日	5コース
悪性リンパ腫 (FL,マント ル)	246	ガザイバ(維持療法)	ガザイバ	1000	mg/body	投与時間別指定	day1	8週	12コース
悪性リンパ腫 (ATLL)	177	ポテリジオ(単剤)	ポテリジオ	1	mg/kg	2時間	day1	7日	8コース

悪性リンパ腫 (ATLL)	185	ポテリジオ (多剤併用)	ポテリジオ	1	mg/kg	2時間	day1	14日	8コース
悪性リンパ腫 (ホジキン)	75	ABDV	ドキシソルピシン ブレオ エクザール ダカルバジン	25 10 6 375	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 30分 30分	day1・day15 day1・day15 day1・day15 day1・day15	28日	4～6コース ADR：500mg/m <sup>2</sup> を上限
悪性リンパ腫 (ホジキン)	238	A-AVD	ドキシソルピシン エクザール ダカルバジン アドセトリス	25 6 375 1.4	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/kg	30分 10分 30分 30分	day1・day15 day1・day15 day1・day15 day1・day15	28日	6コース ADR：500mg/m <sup>2</sup> を上限
悪性リンパ腫 (ホジキン)	239	アドセトリス	アドセトリス	1.8	mg/kg	30分	day1	21日	16コースまで
骨髄異形成症 候群	101	ビダーザ	ビダーザ	75	mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1・2・3・4・5	28日	PDまで
多発性骨髄腫	127	VMP	ベルケイド アルケラン ブレドニン	1.3 9 60	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	皮下注射 1日1回内服 1日1回内服	day1・8・15・22 day1・2・3・4 day1・2・3・4	5週	9コースまで
多発性骨髄腫	201～2	E-Ld	エムプリシティ レブラミド	10 25	mg/kg mg/body	速度別指定 1日1回内服	day1・8・15・22 day1～21	28日	エンブリシティ、3コースからは、day1・15のみ PDまで
多発性骨髄腫	207～8	K-Rd	カイプロリス レナデックス レブラミド	20 (day1・2) →27 40 25	mg/kg mg/body mg/body	10分 1日1回内服 1日1回内服	day1・2・8・9・15・16 day1・8・15・22 day1～21	28日	カイプロリス、13コース以降は day8・9はなし PDまで
多発性骨髄腫	210～1	K-d	カイプロリス レナデックス	20 (day1・2) →56 20	mg/kg mg/body	30分 1日1回内服	day1・2・8・9・15・16 day1・2・8・9・15・16	28日	PDまで
多発性骨髄腫	248～9	K-d (週1回)	カイプロリス レナデックス	20 (day1) →70 20	mg/kg mg/body	30分 1日1回内服	day1・8・15 day1・8・15・22	28日	PDまで
多発性骨髄腫	227～9	D-Ld	ダラザレックス レブラミド レナデックス	16 25 20	mg/kg mg/body mg/body	投与速度別指定 1日1回内服 1日1回内服	day1・8・15・22 day1～21 day1・2・8・9・15・16・22・23	28日	ダラザレックス3～6コースは day1・15のみ 7コース以降はday1のみ
多発性骨髄腫	254～6	D-Bd	ダラザレックス ベルケイド レナデックス	16 1.3 20	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/body	投与速度別指定 皮下注射 1日1回内服	day1・8・15 day1・8 day1・2・8・9	21日	ダラザレックス4～8コースは day1・15のみ 9コース以降はday1のみ ベルケイドは、8コースまで
多発性骨髄腫	212	I-Rd	ニンラーロ レブラミド レナデックス	4 25 40	mg/body mg/body mg/body	1日1回内服 (空腹時) 1日1回内服 1日1回内服	day1・8・15 day1～21 day1・8・15・22	28日	PDまで